高科刊[2019]4 号

中国高校科技期刊研究会七届十三次常务理事会议通知

各位常务理事：

经研究决定，于2019年3月14—16日在山东省济南市召开本会七届十三次常务理事会议。

会议主要议题：1）第八次会员代表大会筹备事宜，包括会员代表、第八届理事会理事、常务

理事候选人等名单讨论、酝酿、审定，研究会《章程》修改建议，等等；2）讨论内设机构、

分支机构设立等研究会组织架构改革设想；3）商议优秀团队及优秀个人的遴选方案； 4）各

工作委员会及专业委员会 2019 年度工作计划； 5）其他工作。

现将有关事项通知如下。

1.会议时间安排

2019 年 3 月 14 日下午报到，15 日全天会议，16 日撤离。

2.会议地点

山东大学学术交流中心学人大厦（山东省济南市历城区山大南路 27 号山东大学中心校区

校内，电话：0531-88563388）。

宾馆距机场 40.6 公里，乘坐大巴直达中心医院下车，转乘 1路公共汽车到山大南路下车，

直行约 50 米即到山大中心校区西门，若机场大巴下车乘坐出租车约 9元；从机场乘坐出租车

约 120 元。距济南火车站 6.7 公里，乘坐 3路/5 路公共汽车到解放桥，转乘 70 路或 K 55 路

公共汽车到山大南路下车，直行约 50 米即到山大中心校区西门；从火车站直接乘坐出租车约

20 元。距济南西客站（高铁站）20 公里，乘坐 910 路公共汽车到北园大街北关北路站，转乘

112 路到山大南路下车,对面直行约 50 米即到山大中心校区西门；乘坐出租车约 50 元。距汽

车总站 8.7 公里，乘坐 112 路到山大南路下车,对面直行约 50 米即到山大中心校区西门；乘坐

出租车约 20 元。

3.会议费

会议费 800 元/人。会议期间统一安排食宿，无会议补贴，费用自理。住宿费 380 元/天/

标准间。会议报名及交费方式如下。

1）银行转账。开户行：中国农业银行北京市海淀东区支行；开户行号：103100025059；

户名：中国高校科技期刊研究会；账号：11250501040011052。

2）注意事项。研究会提供电子发票和纸质发票。纸质发票请邮件告知秘书处

（cujs@ustb.edu.cn）发票相关信息；电子发票可以现场申请。

发票在会议期间统一领取。秘书处电话：13161809118。

中国高校科技期刊研究会

2019 年 1 月 28 日

mailto:cujs@ustb.edu.cn